PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNÉLIO PROCÓPIO – PR

SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO Av. Alberto

Carazzai, 1614

II EDITAL DE ENSALAMENTO, DO LOCAL E HORÁRIO DA PROVA PSS

01/2019 EDUCAÇÃO

CARGOS MERENDEIRA

 A Presidente da Comissão de Processo Simplificado de Educação –

COPSSE, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o disposto no Edital

nº 01/2019, resolve

 TORNAR PÚBLICO,

 A data, o local e horário da prova do Processo Seletivo Simplificado –

PSS 01/2019, será:

 Data: 28 de abril de 2019

  Local: CAIC Pedro Baggio

 Avenida da Integração – Conjunto União

 Horário da Prova: 9 horas

 Horário de Fechamento das Salas: 8:50h

 A listagem de ensalamento:

MERENDEIRA

SALA 1

1.  ADAYANE SOARES

2.  ADRIELI SOARES DE LIMA

3.  ALESSANDRA ANTUNES

4.  ALESSANDRA KAYANO EJIMA

5.  ALICE REGINA RODRIGUES FERNANDES

6.  ALINE BARBOSA DA SILVA PIRES

7.  ALINE CRISTINA FERREIRA

8.  ALINE CRISTINA SANTOS COSTA

9.  ALINE SANTOS CARDOSO PESSOA LELLIS

10.  ANA CARLA DE ALMEIDA

11.  ANA CAROLINA VALONGO VIGINOTTI CAVERSAN

12.  ANA CAROLINE VAENA FERREIRA

13.  ANA CLAUDIA ALVES DE SOUZA TARGINO

14.  ANA MARCIA DA SILVA PUCCINELLI

15.  ANA MARIA DE CARVALHO

16.  ANA MARIA DOS SANTOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNÉLIO PROCÓPIO – PR

SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO Av. Alberto

Carazzai, 1614

17.  ANA PAULA ALVES SANTANA

18.  ANA PAULA ANTERO

19.  ANA PAULA CASAGRANDE

20.  ANA PAULA DE AGUIAR

21.  ANA PAULA DE PAULA

22.  ANA PAULA DINIZ

23.  ANA PAULA DOMINGOS GOMES

24.  ANA SILVIA DA SILVA

25.  ANDRÉIA APARECIDA RODRIGUES DE OLIVEIRA

MERENDEIRA

SALA 2

1.  ANDRÉIA SILVA DE OLIVEIRA

2.  ÂNGELA APARECIDA VIEIRA FOGAÇA CONDELLO

3.  ANGELA MARIA RIBEIRO DE SOUZA

4.  ANGÉLICA MONTEIRO MARQUES

5.  ANGELITA FURQUIM

6.  ANNE KAROLYNE DE SOUZA SABINO

7.  APARECIDA DO CARMO ROMANO

8.  APARECIDA DO CARMO ROMANO

9.  BEATRIZ APARECIDA DOS ANJOS DUTRA

10.  BEATRIZ CRISTINA DA SILVA

11.  BEATRIZ SANTOS RODRIGUES

12.  BRUNA CORREIA DOS SANTOS

13.  BRUNA QUINTINO GOMES

14.  BRUNA QUIRINO DA SILVA

15.  CAMILA APARECIDA DA SILVA

16.  CAMILA MACIEL PINHEIRO INACIO

17.  CAMILA MARTINS

18.  CARINE GONÇALVES DA SILVA

MERENDEIRA

SALA 3

1.  CAROLAINE AKENIA ALVES CARNEIRO

2.  CAROLINE DE LIMA DO CARMO

3.  CASSIA CALIXTO DA SILVA

4.  CELIA CRISTINA LEITE FERNANDES

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNÉLIO PROCÓPIO – PR

SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO Av. Alberto

Carazzai, 1614

5.  CÉLIA REGINA CIRINO

6.  CHARLUZA DAYANE DA SILVA

7.  CIDISLENE ANDRADE MOREIRA ORTEGA

8.  CLÉIA APARECIDA FRANCISCO

9.  CRISTIANE ALVES ANTAL

10.  CRISTIELLY ADRESSA LOPES

11.  CRISTINA AKEMI SUMI ALVES

12.  CRISTINA APARECIDA DE AZEVEDO

13.  CRISTINA APARECIDA PEREIRA

14.  CRISTINA NUNES DA SILVA

MERENDEIRA

SALA 4

1.  DAIANE CAROLINE BARBARA AMADEUS

2.  DAIANE CRISTINA JANONI DE SOUZA

3.  DAIANE CRISTINA SIMÕES

4.  DAIANE JULIANA PELOZO

5.  DAIANE PEREIRA DOS SANTOS SCHINADOSKI

6.  DAIANNE CRISTINA CARVALHO BEBIANO

7.  DANIELE CRISTINA NEVES BINI

8.  DANIELLI PALMA GANGINI FRATONI

9.  DANIELLI PRISCILA DE OLIVEIRA

10.  DAYANA SANDRA DA SILVA BARBOSA

11.  DAYANE CRISTINE DE CARVALHO

12.  DAYARA FERREIRA NASCIMENTO

13.  DEBOEA DE PAULA SOUZA

14.  DEBORA DE PAULA SOUZA

15.  DÉBORA DE SOUZA ARAÚJO

16.  DÉBORA PRAIS

17.  DIRCE LUCAS PINTO

18.  DIVA FAZOLIN DE OLIVEIRA

19.  DULCELENE PEREIRA DA SILVA DE CARVALHO

20.  EDILAMAR APARECIDA BELINELI

21.  EDIMARA APARECIDA MORAES

22.  EDIMARA SILVA RODRIGUES

23.  EDINEIA TEIXEIRA DE SOUZA DE MOURA

24.  EDMARA APARECIDA DA SILVA

25.  EDMEIA ROSA DA SILVA ANDRADE

26.  ELAINE APARECIDA FRASSON MARTINS

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNÉLIO PROCÓPIO – PR

SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO Av. Alberto

Carazzai, 1614

27.  ELAINE CRISTINA BRITTO CARDOSO DE ANDRADE

28.  ELAINE MENDES SILVA CRUZ

MERENDEIRA

SALA 5

1.  ELIANE APARECIDA DA SILVA

2.  ELIANE APARECIDA DA SILVA SILVÉRIO

3.  ELIANE DE OLIVEIRA FRANÇA

4.  ELIANE DE SOUZA PENTEADO

5.  ELIANE SIMÕES DE LIMA

6.  ELIETE RODRIGUES NOGUEIRA PIMENTEL

7.  ELISA PIRES DE ANDRADE KNOLL

8.  ELISANGELA RODRIGUES DOS SANTOS SEVERIANO

9.  ELIZANGELA DOS SANTOS

10.  ELIZANGELA RAQUEL DE GODOI

11.  ERICA ALVES DO PRADO

12.  ERIKA ARRUDA TASCA

13.  EUNICE ERNESTO FERREIRA MARIANO

14.  FABIANA APARECIDA RODRIGUES FIDELINO

15.  FABIANA FERRAZ MILHASSI

16.  FERNANDA DA SILVA ANTÔNIO FELIPE

17.  FERNANDA PAULA DE OLIVEIRA

18.  FERNANDA VIEIRA RIBEIRO

19.  FRANCIELI DE OLIVEIRA

20.  FRANCIELLY BENEDITO GERÔNIMO

21.  GABRIELE CRISTINA TAVARES ZORDAN

22.  GABRIELI HELOIZA MENDES DA SILVA

23.  GEIZI CRISTINA AFONSO

24.  GENEVIEVE PIRES DE OLIVEIRA

25.  GEOVANA DE OLIVEIRA LANDGRAF GONÇALVES

26.  GIOVANA SILVEIRA DEVEQUI

27.  GISELE DE SOUZA CAMARGO

28.  GISLAINE CRISTINA DA SILVA

29.  GRAZIELI SANTOS DOS REIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNÉLIO PROCÓPIO – PR

SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO Av. Alberto

Carazzai, 1614

MERENDEIRA

SALA 6

1.  HELENA DE FÁTIMA TAVARES

2.  ICLÉIA CASAGRANDE

3.  IROTILDES DE SOUZA MOURA

4.  ISABEL CRISTINA PROCK

5.  ISTEFANI CORREIA DE MENDONCA

6.  IVANETE EUFLOZINA DOS SANTOS

7.  IVONIR FERREIRA JACINTHO

8.  JACIRA LOPES DE SOUZA

9.  JANAINA CRISTIANE SALVADOR

10.  JANAINA DE SOUZA

11.  JANAÍNA LOPES DA SILVA

12.  JANAINA RUFINO FERNANDES

13.  JAQUELINE PEREIRA BINI

14.  JHEENIFFER AMANDA GONÇALVES BOTELHO

15.  JOCIANE ANTUNES DE OLIVEIRA NAKAZAWA

16.  JOSIANE APARECIDA DIAS

17.  JOSIANE APARECIDA TRAJANO DE ANDRADE

18.  JOSIANI DE PAULA PIRES ZANINI MENEGATTI

19.  JOSIE PEREIRA LAMEU

20.  JOSIKELLY CRISTINA DA SILVA

21.  JOSIMARA CRISTINA LEITE

22.  JOSIMARA LAIS DE MORAES

23.  JULIANA APARECIDA BÍSCARO

24.  JULIANA APARECIDA DOS SANTOS GOMES

25.  JULIANA DA SILVA FRANCISCO

26.  JULIANA DE  BARROS MENDES

27.  JULIANE PEREIRA COELHO VIEIRA

28.  KAREN APARECIDA DA SILVA BARRETO

29.  KARINA PEIXOTO AMÉRICO DE LIMA

30.  KARINA RODRIGUES TEODORO

31.  KARLA CRISTINA GERALDINI

32.  KAROLAINE LUIZY LEME DE JESUS

33.  KAROLINA RAINIERI DE OLIVEIRA

34.  KATHELYN CRISTINA FELÍCIO DE OLIVEIRA

35.  KATIA REGINA DA CUNHA VITURINO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNÉLIO PROCÓPIO – PR

SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO Av. Alberto

Carazzai, 1614

MERENDEIRA

SALA 7

1.  KELCILENE LEMES OLIVEIRA

2.  KELLY DE LIMA

3.  KESIA DA SILVA GRACIANO

4.  LAIANI GUARNIERI BUENO

5.  LARISSA BALBINO BRESQUE

6.  LARISSA MARINHO DE MELO

7.  LEONICE GONÇALVES  MOREIRA

8.  LETICIA CRISTINA DE CARVALHO BONFOGO

9.  LETÍCIA ESTEFANY DUTRA ARANTES

10.  LETICIA MARA DE SOUZA

11.  LIDIANI CRISTINA DIAS

12.  LUANA RAMALHO

13.  LUANA ROBERTA OLIVEIRA DO NASCIMENTO

14.  LUCIANA DE ARAÚJO

15.  LUCIANA GOMES DOS SANTOS

16.  LUCIANE APARECIDA BUENO FARIA

17.  LUCIANE APARECIDA JOSÉ

18.  LUCIANE DE MOURA MARTINS

19.  LUCIMARA  DE PAULA

20.  LUCIMARA CARDOSO DA SILVA

21.  LUZIA DOMINGUES COSTA

22.  MÁRCIA APARECIDA GINO

23.  MARCIA MORAES DOS REIS SILVA

24.  MÁRCIA RAIZ

25.  MÁRCIA RIBEIRO BENEFITO

MERENDEIRA

SALA 8

1.  MARCIANA BARBOZA DA SILVA

2.  MARCIANA DELMIRO SOARES

3.  MARIA  APARECIDA DE OLIVEIRA PAULA

4.  MARIA ANGELICA LEITE PIRES

5.  MARIA APARECIDA BONIFÁCIO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNÉLIO PROCÓPIO – PR

SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO Av. Alberto

Carazzai, 1614

6.  MARIA APARECIDA DOS SANTOS LIMA

7.  MARIA CRISTINA VENTURA DE CARVALHO

8.  MARIA DE FÁTIMA FERREIRA

9.  MARIA DE LOURDES SANTANA DA SILVA

10.  MARIA DE LOURDES SOUZA

11.  MARIA EDUARDA DE CAMPOS BARALDI FERREIRA

12.  MARIA EDUARDA VIEIRA DA CRUZ

13.  MARIA HELENA BEZERRA DA SILVA

14.  MARIA HELENA BEZERRA DA SILVA

15.  MARIA JOSE DE FARIA

16.  MARIA LARYSSA REIS

17.  MARIA LÚCIA DE LIMA

18.  MARIA LUISA DA COTA SANTOS

19.  MARIA MAURA MANGABEIRA DA SILVA

20.  MARIA SILVANA SARAIVA

21.  MARIA SOCORRO DE LIMA

22.  MARIA VANESSA STOLBER  MORAES

23.  MARIANA ANTERO

24.  MARIANA DE LIMA SOUZA

25.  MARILAINE DE SOUZA HERNANDES

26.  MARILENE DE ALCÂNTARA

MERENDEIRA

SALA 9

1.  MARILENE LEMOS

2.  MARINICE APARECIDA DE ABREU

3.  MARLI DE FARIA MARCELINO

4.  MARTA APARECIDA POSSATTI

5.  MARTA RODRIGUES

6.  MAYARA FLORA DUTRA

7.  MELIANA BOSCARDIM

8.  MELYANA BOSCARDIM

9.  MICHELE APARECIDA RIBEIRO

10.  MICHELE OLIVEIRA

11.  MICHELE OLIVEIRA SANTA ROSA

12.  MICHELLE DA SILVA

13.  MICHELLE DE SOUZA CAMARGO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNÉLIO PROCÓPIO – PR

SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO Av. Alberto

Carazzai, 1614

14.  MILENA BUENO SANTOS DA SILVA

15.  MONICA PAULINO DE CAMPOS

16.  NATALIA DE OLIVEIRA

17.  NATÁLIA FRANCISCA SALLES NASCIMENTO

18.  NELSI DA SILVA

MERENDEIRA

SALA 10

1.  NEUSA LETÍCIA DOS SANTOS ALVES

2.  NEUSA MARIA DE OLIVEIRA

3.  NICOLE CAROLINE DA SILVA

4.  NILCILENE CRISTINA DE PAULA

5.  NILZA MARIA DA SILVA SOUZA

6.  NIVANDA MARITI DE CARVALHO

7.  OSLY JACQUELINE DE SIQUEIRA DOS SANTOS

8.  OZANA APARECIDA DARIENÇO

9.  PÂMELA VITÓRIA MENDES DE OLIVEIRA

10.  PATRÍCIA BOSCARDIM

11.  PATRÍCIA DA SILVA EVANGELISTA

12.  PATRICIA DE PAULA

13.  PATRÍCIA G. CARVALHO

14.  POLLYANNA LUIZA AMARAL

15.  PRICILA APARECIDA DE LIMA

16.  PRISCILLA APARECIDA LUIZ ALVES

17.  REGIANE APARECIDA SANTOS

18.  REGINA APARECIDA FERREIRA DA SILVA

MERENDEIRA

SALA 11

1.  REGINA DA COSTA DINIZ

2.  REGINA MORAES DOS REIS BATISTA

3.  RENATA DOS SANTOS MELO

4.  RENATA ISABEL DE SOUZA AMADEUS

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNÉLIO PROCÓPIO – PR

SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO Av. Alberto

Carazzai, 1614

5.  RITA DE CÁSSIA ANTÔNIO MARQUES

6.  ROSANE BARTOLOMEU DA CRUZ IZIDORO

7.  ROSANGELA SOUZA DA SILVA

8.  ROSECLEIA BATISTA MANSANO

9.  ROSELI DA SILVA E SILVA

10.  ROSIMEIRE APARECIDA CLEMENTE

11.  ROSIMEIRE PEREIRA DA SILVA

12.  ROZELI MACHADO

13.  RUDNEIA REGINA GUERINO

14.  SANDRA LEONICE DA SILVA

15.  SANDRA ROSA DE BARROS

16.  SHEILA DA SILVA RAMOS

17.  SILVANA APARECIDA FÁVARO MOREIRA

18.  SILVANA MACHADO FERREIRA

19.  SILVIA MARIA BATISTA COSTA

20.  SIMONE APARECIDA DOS SANTOS

21.  SIMONE BASILIO

22.  SIMONE BATISTA CORREIA MARQUES

MERENDEIRA

SALA 12

1.  SIMONE BATISTA CORREIA MARQUES

2.  SIMONE CRISTINA DE LIMA BRANT

3.  SIRLENE SOUZA

4.  SOLANGE PAULA DA SILVA

5.  SÔNIA DE FÁTIMA PIERINI RODRIGUES

6.  SONIA REGINA MASSARO GONÇALVES

7.  SUELLEN CRISTINA RODRIGUES DE CARVALHO

8.  TABATA PICOLOTO DA SILVA RODRIGUES

9.  TALITA DE FÁTIMA DA SILVA

10.  TANIA PATRICIA SOARES

11.  TANIA ROZA FERNANDES COSTA.

12.  TATIANE APARECIDA BARBOSA

13.  TELORY APARECIDA BATISTA

14.  THAIS AMANDA DE CARVALHO

15.  THAMIRYS GONÇALVES DA COSTA

16.  TIELLEN OHANA FARIAS DE LIMA MONTEIRO

17.  VALERIA RODRIGUES

18.  VALQUIRIA DA SILVA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNÉLIO PROCÓPIO – PR

SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO Av. Alberto

Carazzai, 1614

19.  VANESA DE OLIVEIRA BATISTA

20.  VANESSA DE JESUS SABINO DOS SANTOS

21.  VANILDA GALDINO DE SOUZA

22.  VIVIAN VERONICA MOURA DA SILVA

23.  VIVIAN VIEIRA RIBEIRO

24.  VIVIANE APARECIDA BATISTA FLAMINO

25.  VIVIANE PEREIRA

26.  YASMIM DANIELLE DE BARROS RIBEIRO

27.  ZÉLIA APARECIDA QUIRINO

28.  ZILDA ROSSI GERALDO

Daniella Gomes

Presidente

Cornélio Procópio, 25 de abril de 2019